Die Abkürzungen der Substantive und Adjektive sind nur als nom. sg. (m.) aufgelöst, gelten aber auch für alle übrigen Deklinationsformen.

Das Kreuzchen + weist bei den Nummern 1 bis 124 darauf hin, daß in der Handschrift nur ein Incipit oder ein Verweis steht und nicht der vollständige Lesungstext.

### *Text*

1. A (DOM. III ANTE NAT. DOMINI)
  - b) (f. 1r) Sec. Luc. (Lc 21,25–33)  
I.i.t. Dixit Iesus d.s. / Erunt signa in sole et luna et stellis ... verba autem mea non transibunt. /  
K. 317

2. A DOM. II (ANTE NAT. DOMINI)
  - a) (f. 1r) Lec. (ep. b. Pauli ap.) ad Cor. (1 Cor 4,1–5)  
F. / Sic nos existimet homo ... Et tunc laus erit unicuique a Deo. /
  - b) (f. 1r) Sec. Math. (Mt 11,2–10)  
I.i.t. / Cum audisset Iohannes in vinculis opera Christi ... qui prae-parabit viam tuam ante te. /  
K. 320

3. A (INCIPIUNT LEC. MENSIS DECIMI) FER. IIII
  - a) I (f. 1v) Lec. Es. proph. (Is 2,2–5)  
I.d.i. Dixit Esaias propheta. / Erit in novissimis diebus ... venite et ambulemus in lumine domini / nostri Dei.

- II (f. 1v) Lec. Es. proph. (Is 7,10–15)  
I.d.i. / Locutus est dominus ad Achaz dicens ... ut sciat repro-  
bare malum et eligere bonum. /
- b) (f. 1v) Sec. Luc. (Lc 1,'26–38')  
I.i.t. / Missus est angelus Gabriel a Deo ... fiat mihi secundum  
verbum tuum. /  
K. 324
4. A FER. VI
- a) (f. 2r) Lec. Es. proph. (Is 11,1–5)  
Hęc dicit dominus. / Egredietur virga de radice Iesse ... Et erit  
iustitia cingulum lumborum eius et fides cinctorium renum  
eius. /
- b) (f. 2r) Sec. Luc. (Lc 1,39–47)  
/ Exsurgens Maria in diebus illis ... et exultavit spiritus meus in Deo  
salutari meo. /  
K. 325
5. A SABB. IN XII (LECTIONIBUS)
- a) I (f. 2r) Lec. Es. proph. (Is 19,'20–22)  
I.d.i. / Clamabunt ad dominum a facie tribulantis ... Et sanabit  
eos / dominus Deus noster.  
II (f. 2r/v) Lec. Es. proph. (Is 35,1–7')  
Hęc dicit dominus. / Letabitur deserta et invia ... et sitiens in  
fontes aquarum. / Dicit dominus omnipotens.  
III (f. 2v) Lec. Es. proph. (Is 40,9–11')  
Hęc dicit dominus. / Super montem excelsum ascende tu ...  
et in sinu suo levabit eos / dominus Deus vester.  
IV (f. 2v) Lec. Es. proph. (Is 45,1–8)  
/ Hęc dicit dominus. Christo meo Cyro ... Ego dominus creavi  
eum. /  
V<sup>+</sup> (f. 2v) Hic legitur Dan. (proph.) (Dn 3,49–51)  
VI (f. 2v/3r) Lec. ep. b. Pauli ap. ad Thess. (2 Th 2,1–8)  
/ F. Rogamus vos per adventum domini nostri Iesu Christi ... et  
destruet inlustratione adventus sui. /
- b) (f. 3r) Sec. Luc. (Lc 3,1–6)  
/ Anno quintodecimo imperii Tyberii cesaris ... Et videbit omnis  
caro salutare Dei. /  
K. 327
6. A DOM. PROXIMA ANTE NAT. DOMINI
- a) (f. 3r) (Lec. ep. b. Pauli ap.) ad Phil. (Phil 4,4–7)  
F. / Gaudete in domino semper ... custodiat corda vestra et intel-  
ligentias vestras. In Christo Iesu / domino nostro.
- b) (f. 3r/v) Sec. Ioh. (Io 1,'19–28)  
I.i.t. / Miserunt Iudei ab Hierosolimis sacerdotes ... ubi erat Iohan-  
nes baptizans. /  
K. 323

7. A  
 a) (f. 3v) (Hymnus, Dn 3,52–56)  
 / Benedictus es domine Deus ... Et laudabilis et gloriosus (in saecula). /
8. A  
 a) (f. 3v) Lec. Es. (proph.) (Is 62,1–4')  
 Hęc dicit dominus. / Propter Syon non tacebo ... quia conplacuit domino in te. /
9. A  
 a) (f. 3v/4r) Lec. Es. proph. (Is 9,2.6–7')  
 Hęc dicit dominus. / Populus gentium qui ambulabat in tenebris ... Amodo et usque in sempiternum. /
10. A  
 a) (f. 4r) Lec. Es. proph. (Is 61,1–3; 62,'11–12')  
 Hęc dicit dominus. / Spiritus domini super me ... Et vocabunt populus sanctus redempti a domino / Deo nostro.
11. A  
 a) (f. 4r) Lec. Es. proph. (Is 52,6–10)  
 Hęc dicit dominus. / Propter hoc sciet populus meus nomen meum ... Et videbunt omnes fines terrę salutare Dei nostri. /
12. A (IN NAT. DOMINI IN DIE, 25.XII.)  
 a) (f. 5r) (Lec. Es. proph., Is 52,6–10)  
 ... Et videbunt omnes fines terrę salutare Dei nostri. /  
 b) (f. 5r/v) Sec. Ioh. (Io 1,1–14)  
 / In principio erat verbum ... plenum gratiam et veritate. /  
 K. 4
13. A  
 b) (f. 5v/6r) (Initium s. ev.) sec. Math. (Mt 1,1–16)  
 / Liber generationis Iesu Christi filii David ... De qua natus est Iesus qui vocatur Christus. /
14. A (IN NAT. S. STEPHANI, 26.XII.)  
 a) (f. 6r/7r) Lec. Act. Ap. (Act 6,8–10; 7,54–59')  
 I.d.i. / Stephanus plenus gratia ... Et cum hoc dixisset obdormivit in domino. /  
 b) (f. 7r/v) (Sec.) Math. (Mt 23,34–39)  
 I.i.t. Dicebat Iesus turbis Iudeorum. / Ecce mitto ad vos prophetas ... Benedictus qui venit in nomine domini. /  
 K. 5
15. A (IN NAT. S. IOHANNIS, 27.XII.)  
 a) (f. 7v) Lec. lib. Sap. (Sir 15,1–2'.3–6)  
 / Qui timet Deum faciet bona ... Et nomine eterno hereditavit illum. /

16.A

- b) (f. 7v/8r) Sec. Luc. (Lc 7,11–16)  
I.i.t. / Ibat Iesus in civitatem quę vocatur Naim ... et quia Deus visitavit plebem suam. /

17.A

- b) (f. 8r/9r) Sec. Luc. (Lc 7,36–50)  
I.i.t. / Rogabat Iesum quidam phariseus ... Fides tua te salvam fecit vade in pace. /

18.A

- b) (f. 9r/v) Sec. Ioh. (Io 4,46–53)  
I.i.t. / Erat quidam regulus ... Et credidit ipse et domus eius tota. /

19.A

- b) (f. 9v/10r) (Sec.) Luc. (Lc 10,38–42)  
I.i.t. / Intravit Iesus in quoddam castellum ... Maria optimam partem elegit quę non auferetur ab ea. /

20.A

- a) (f. 10r) Lec. Dan. proph. (Dn 3,49–51)  
I.d.i. / Angelus domini descendit cum Azaria ... et benedicebant Deo in fornace dicentes. /

1. (IN VIG. NAT. DOMINI, 24.XII.)

- a) I (f. 13r) Lec. ep. b. Pauli ap. ad Rom. (Rm 1,1–6)  
F. / Paulus servus Iesu Christi vocatus apostolus ... In quibus estis et vos vocati Iesu Christi / domini nostri.  
II<sup>+</sup> (f. 13r) / Propter Syon. / (Is 62,1–4')  
b) (f. 13r) Seq. s. ev. sec. Math. (Mt 1,18–21)  
I.i.t. / Cum esset desponsata mater eius Maria Ioseph ... Ipse enim salvum faciet populum suum a peccatis eorum. /  
K. 1

2. (IN NAT. DOMINI) IN GALLI CANTU (25.XII.)

- a) I (f. 13r/v) Lec. ep. b. (Pauli) ap. ad Titum (Tit 2,11–15')  
Karissime. / Apparuit gratia salvatoris nostri ... Haec loquere et exhortare. / In Christo Iesu domino nostro.  
II<sup>+</sup> (f. 13v) / Populus gentium. / (Is 9,2.6–7')  
b) (f. 13v) Sec. Luc. (Lc 2,1–14)  
I.i.t. / Exiit edictum a cęsare Augusto ... Gloria in altissimis Deo et in terra pax hominibus bonę voluntatis. /  
K. 2

3. (IN NAT. DOMINI) IN PRIMO MANE (25.XII.)

- a) I (f. 13v/14r) Lec. ep. b. Pauli ap. ad Titum (Tit 3,4–7)  
Karissime. / Apparuit benignitas et humanitas ... heredes simus

- secundum spem vitae æternæ. / In Christo Iesu domino nostro.
- II<sup>+</sup> (f. 14r) / Spiritus domini super me. / (Is 61,1–3; 62,11–12')
- b) (f. 14r) Sec. Luc. (Lc 2,15–20)  
I.i.t. / Pastores loquebantur ad invicem ... et viderant sicut dictum est ad illos. /  
K. 3
4. (IN NAT. DOMINI IN DIE, 25.XII.)
- a) I (f. 14r/v) Lec. ep. b. Pauli ap. ad Hebr. (Hbr 1,1–12)  
F. / Multifariam multisque modis ... Tu autem idem ipse es et anni tui non deficient. /  
II<sup>+</sup> (f. 14v) / Propter hoc sciet populus meus. / (Is 52,6–10)
- b) (f. 14v) Initium s. ev. sec. Ioh. (Io 1,1–14)  
/ In principio erat verbum ... Plenum gratia et veritate. /  
K. 4
5. IN NAT. S. STEPHANI (26.XII.)
- a) (f. 14v/15r) Lec. Act. Ap. (Act 6,8–10; 7,54–59')  
I.d.i. / Stephanus plenus gratia et fortitudine ... Et cum hoc dixisset obdormivit. /
- b) (f. 15r) Sec. Math. (Mt 23,34–39)  
I.i.t. Dicebat Iesus turbis Iudeorum et principibus sacerdotum. /  
Ecce ego mitto ad vos ... Benedictus qui venit in nomine domini. /  
K. 5
6. IN NAT. S. IOHANNIS (27.XII.)
- a) (f. 15r/v) Lec. lib. Sap. (Sir 15,1–2'.3–6)  
/ Qui timet Deum faciet bona ... Et nomine æterno hereditabit illum / dominus Deus noster.
- b) (f. 15v) Sec. Ioh. (Io 21,19–24)  
I.i.t. Dixit Iesus Petro. / Sequere me ... Et scimus quia verum est testimonium eius. /  
K. 6
7. IN NAT. INNOCENTUM (28.XII.)
- a) (f. 15v/16r) Lec. lib. Apoc. Ioh. ap. (Apc 14,1–5)  
I.d.i. / Vidi supra montem Syon ... Sine macula sunt ante thronum Dei. /
- b) (f. 16r) Sec. Math. (Mt 2,13–18)  
I.i.t. / Angelus domini apparuit in somnis Ioseph dicens ... Et noluit consolari quia non sunt. /  
K. 7 (Mt 2,13–23)
- 8.<sup>+</sup> DOM. POST NAT. DOMINI
- a) (f. 16r) / Quanto tempore heres. / (Gal 4,1–7)

9. IN OCT. DOMINI (1.I.)  
 a) (f. 16r) Lec. ep. b. Pauli ap. ad Gal. (Gal 3,23–4,2)  
 F. / Priusquam veniret fides sub lege ... usque ad praefinitum  
 tempus a patre. /  
 b) (f. 16r/v) Seq. s. ev. sec. Luc. (Lc 2,21)  
 I.i.t. / Et postquam consummati sunt dies octo ... Quod vocatum est  
 ab angelo priusquam in utero conciperetur. /  
 K. 9 (Lc 2,21–32)
10. DOM. I POST NAT. DOMINI  
 a) (f. 16v) Lec. ep. b. Pauli ap. ad Cor. (*sic.*) (Gal 4,1–7)  
 F. / Quanto tempore heres parvulus est ... Quod si filius et heres per  
 Deum. /  
 b) (f. 16v) Sec. Luc. (Lc 2,33–40)  
 I.i.t. / Erat Ioseph et Maria mater Iesu mirantes ... Et gratia Dei erat  
 in illo. /  
 K. 10
11. (IN) VIG. EPIPHANIE (5.I.)  
 a) (f. 16v/17r) Lec. ep. b. Pauli ap. ad Rom. (Rm 3,19–26)  
 F. / Scimus quoniam quęcumque lex loquitur ... et iustificans eum  
 qui ex fide est Iesu / Christi domini nostri.  
 b) (f. 17r) Sec. Math. (Mt 2,19–23)  
 I.i.t. / Defuncto Herode ... quoniam Nazareus vocabitur. /  
 K. 11
12. IN THEOPHANIA (6.I.)  
 a) (f. 17r/v) Lec. Es. proph. (Is 60,1–6)  
 / Surge illuminare Hierusalem ... Et laudem domino  
 annuntiantes. /  
 b) (f. 17v) Sec. Math. (Mt 2,1–12)  
 / Cum natus esset Iesus in Bethleem ... Per aliam viam reversi sunt  
 in regionem suam. /  
 K. 12
13. DOM. I POST THEOPHANIA  
 a) (f. 17v/18r) Lec. ep. b. Pauli ap. ad Cor. (*sic.*) (Rm 12,1–5)  
 / F. Obsecro vos per misericordiam Dei ... singuli autem alter  
 alterius membra. / In Christo Iesu domino nostro.  
 b) (f. 18r/v) Sec. Luc. (Lc 2,42–52)  
 I.i.t. / Cum factus esset Iesus annorum duodecim ... Et Iesus pro-  
 ficiebat sapientia et etate et gratia apud Deum et homines. /  
 K. 13
14. DOM. (II POST THEOPHANIA)  
 a) (f. 18v) Lec. ep. b. Pauli ap. ad Rom. (Rm 12,6–16')  
 F. / Habentes donationes secundum gratiam ... Non alta sapientes  
 sed humilibus consentientes. /

- b) (f. 18v/19r) Sec. Ioh. (Io 2,1–11)  
I.i.t. / Nuptiæ factae sunt in Chana Galileae ... Et crediderunt in eum discipuli eius. /  
K. 18
15. DOM. (III POST THEOPHANIA)  
a) (f. 19r) Lec. ep. b. Pauli ap. ad Rom. (Rm 12,16–21)  
F. / Nolite esse prudentes apud vosmet ipsos ... Noli vinci a malo sed vince in bono malum. /  
b) (f. 19r/v) Sec. Math. (Mt 8,1–13)  
I.i.t. / Cum descendisset Iesus de monte ... Et sanatus est puer ex illa hora. /
16. DOM. IIII (POST THEOPHANIA)  
a) (f. 19v) Lec. ep. b. Pauli ap. ad Rom. (Rm 13,8–10)  
F. / Nemini quicquam debeatis ... Plenitudo ergo legis est dilectio. /  
b) (f. 19v) Sec. Math. (Mt 8,23–27)  
I.i.t. / Ascendente Iesu in naviculam ... Qualis est hic quia venti et mare obediunt ei. /
17. DOM. IN SEPTUAGESIMA  
a) (f. 19v/20r) Lec. ep. b. Pauli ap. ad Cor. (1 Cor 9,24–10,4)  
F. / Nescitis quod hi qui in stadio currunt ... Petra autem erat Christus. /  
b) (f. 20r/v) Seq. s. ev. sec. Math. (Mt 20,1–16)  
I.i.t. Dixit Iesus d.s. / Simile est regnum celorum homini patri familias ... Multi enim sunt vocati pauci vero electi. /  
K. 62
18. DOM. IN SEXAGESIMA  
a) (f. 20v/21r) Lec. ep. b. Pauli ap. ad Cor. (2 Cor 11,19–12,9)  
F. / Libenter suffertis insipientes ... Libenter igitur gloriabor in infirmitatibus meis ut inhabitet in me virtus Christi. /  
b) (f. 21r/v) Seq. s. ev. sec. Luc. (Lc 8,4–15)  
I.i.t. / Cum turba plurima conveniret ... Et fructum afferunt in patientia. /  
K. 65
19. IN PURIFICATIONE S. MARIE (2.II.)  
a) (f. 21v) Lec. Mal. proph. (Mal 3,1–4)  
Haec dicit dominus. / Ecce ego mitto angelum meum ... sicut dies saeculi et sicut anni antiqui. / Dicit dominus omnipotens.  
b) (f. 21v/22r) Seq. s. ev. sec. Luc. (Lc 2,22–32)  
I.i.t. / Postquam impleti sunt dies purgationis Mariae ... Lumen ad revelationem gentium et gloriam plebis tuae Israhel. /  
K. 49

20. DOM. IN QUINQUAGESIMA  
 a) (f. 22r/v) Lec. ep. b. Pauli ap. ad Cor. (1 Cor 13,1–13)  
 F. / Si linguis hominum loquar ... Maior autem his est caritas. /  
 b) (f. 22v) Sec. Luc. (Lc 18,31–43)  
 I.i.t. / Assumpsit Iesus duodecim discipulos suos ... Et omnis plebs  
 ut vidit dedit laudem Deo. /  
 K. 68
21. FER. IIII IN CAPITE IEIUNII  
 a) (f. 22v/23r) Lec. Iohel proph. (Ioel 2,12–19)  
 Haec dicit dominus. / Convertimini ad me ... et non dabo vos ultra  
 obprobrium in gentibus. / Dicit dominus omnipotens.  
 b) (f. 23r) Sec. Math. (Mt 6,16–21)  
 I.i.t. dixit Iesus d.s. / Cum ieiunatis nolite fieri sicut hypocritae  
 tristes ... Ubi enim est thesaurus tuus ibi est et cor tuum. /  
 K. 69
22. FER. V  
 a) (f. 23r/v) Lec. Es. proph. (Is 38,1–6)  
 / I.d.i. Egrotavit Ezechias usque ad mortem ... et protegam eam. /  
 Dicit dominus omnipotens.  
 b) (f. 23v) Sec. Math. (Mt 8,5–13)  
 I.i.t. / Cum introisset Iesus Capharnaum ... Et sanatus est puer in illa  
 hora. /  
 K. 70
23. FER. III (VI)  
 a) (f. 23v/24r) Lec. Es. proph. (Is 58,1–9')  
 Haec dicit dominus Deus. / Clama ne cesses ... et clamabis et dicet  
 ecce adsum. / Quia misericors sum dominus Deus tuus.  
 b) (f. 24r/v) Seq. s. ev. sec. Math. (Mt 5,43–6,4)  
 I.i.t. dixit Iesus d.s. / Audistis quia dictum est ... Et pater tuus qui  
 videt in abscondito reddet tibi. /  
 K. 71
24. SABB.  
 a) (f. 24v/25r) Lec. Es. proph. (Is 58,9–14)  
 Haec dicit dominus. / Si abstuleris de medio tui catenam ... Os enim  
 domini locutum est / hæc.  
 b) (f. 25r) Seq. s. ev. sec. Marc. (Mc 6,47–56)  
 I.i.t. / Cum sero esset factum erat navis ... Et quotquot tangebant  
 eum salvi fiebant. /  
 K. 72
25. (DOM. INITIUM QUADRAGESIMAE)  
 a) (f. 25r/v) Lec. ep. b. Pauli ap. ad Cor. (2 Cor 6,1–10)  
 F. / Hortamur vos ne in vacuum gratiam Dei recipiatis ... Tamquam  
 nihil habentes et omnia possidentes. /

- b) (f. 25v) Sec. Math. (Mt 4,1–11)  
I.i.t. / Ductus est Iesus in desertum ... et ecce angeli accesserunt et ministrabant ei. /  
K. 73
26. FER. II
- a) (f. 25v/26r) Lec. Ez. proph. (Ez 34,11–16)  
/ Haec dicit dominus Deus. Ecce ego ipse requiram oves meas ... et pascam illas in iudicio / et iusticia. Dicit dominus omnipotens.
- b) (f. 26r/v) Seq. s. ev. sec. Math. (Mt 25,31–46)  
I.i.t. dixit Iesus d.s. / Cum venerit filius hominis in maiestate sua ... Et ibunt hi in supplicium æternum iusti autem in vitam aeternam. /  
K. 74
27. FER. III
- a) (f. 26v) Lec. Es. proph. (Is 55,6–11)  
I.d.i. Locutus est Esaias propheta dicens. / Quærite dominum ... Et prosperabitur in his ad quæ misi illud. / Ait dominus omnipotens.
- b) (f. 26v/27r) Sec. Math. (Mt 21,10–17)  
I.i.t. / Cum intrasset Iesus Hierosolimam ... abiit foras extra civitatem in Bethaniam. Ibique / docebat eos de regno Dei.  
K. 75
28. FER. IIII (MENSIS PRIMI)
- a) I (f. 27r/v) Lec. lib. Exodi (Ex 24,12–18)  
I.d.i. / Dixit dominus ad Moysen. Ascende ad me ... et fu(it) ibi quadraginta diebus et quadraginta noctibus. /
- II (f. 27v) Lec. lib. Regum (3 Rg 19,3–8)  
I.d.i. / Venit Helias in Bersabee Iuda ... quadraginta diebus et quadraginta noctibus usque ad montem Dei Oreb. /
- b) (f. 27v/28r) Sec. Math. (Mt 12,38–50)  
I.i.t. / Accesserunt ad Iesum scribæ et pharisei dicentes ... ipse meus et frater et soror et mater est. /  
K. 76
29. FER. V
- a) (f. 28r/v) Lec. Ez. proph. (Ez 18,1–9)  
I.d.i. / Factus est sermo domini ad me dicens ... hic iustus est vita vivet. Ait dominus / omnipotens.
- b) (f. 28v) Sec. Ioh. (Io 8,31–47)  
I.i.t. / Dicebat Iesus ad eos qui crediderunt ei Iudeos ... Qui est ex Deo verba Dei audit. /  
K. 77 (Io 8,21–47)
30. FER. VI
- a) (f. 28v/29r) Lec. Es. (*sic*) proph. (Ez 18,20–28)  
Haec dicit dominus Deus. / Anima quæ peccaverit ipsa morietur ... vita vivet et non morietur. / Dicit dominus omnipotens.

- b) (f. 29r/v) Seq. s. ev. sec. Ioh. (Io 5,1–15)  
I.i.t. / Erat dies festus Iudeorum ... Abiit ille homo et nuntiavit  
Iudeis quia Iesus esset qui fecit eum sanum. /  
K. 78

31. SABB. IN XII LECTIONIBUS

- a) I (f. 29v/30r) Lec. lib. Deut. (Dt 26,15–19)  
I.d.i. / Locutus est Moyses ad dominum dicens. Respice domine  
de sanctuario tuo ... Et sis populus sanctus domini Dei tui sicut  
locutus est / tibi.  
II (f. 30r) Lec. lib. Deut. (Dt 11,22–25)  
I.d.i. Dixit Moyses filiis Israhel. / Si custodieritis mandata ...  
super omnem terram quam calcaturi estis. Sicut locutus est vobis  
/ dominus Deus vester.  
III (f. 30r) Lec. lib. Machab. (2 Mcc 1,23; 1,2–5)  
I.d.i. / Orationem faciebant sacerdotes ... Nec vos deserat in  
tempore malo / dominus Deus vester.  
IV (f. 30v) Lec. lib. Sap. (Sir 36,1–10)  
/ Miserere nostri Deus omnium ... Ut enarrent mirabilia tua /  
domine Deus noster.  
V (f. 30v) Lec. Dan. proph. (Dn 3,49–51)  
I.d.i. / Angelus domini descendit cum Azaria ... et benedicebant  
Deo in fornace dicentes. /  
VI (f. 30v/31r) Lec. ep. b. Pauli ap. ad Thess. (1 Th 5,14–23)  
/ F. Rogamus vos corripite inquietos ... sine querela in adventu  
domini nostri Iesu Christi servetur. /  
b) (f. 31r) Sec. Math. (Mt 17,1–9)  
I.i.t. / Assumpsit Iesus Petrum et Iacobum ... Nemini dixeritis  
visionem donec filius hominis a mortuis resurgat. /  
K. 79

32. DOM. I IN SEXAGESIMA (QUADRAGESIMA)

- a) (f. 31r/v) Lec. ep. b. Pauli ap. ad Thess. (1 Th 4,1–7)  
/ F. Rogamus vos et obsecramus in domino Iesu ... sed in sancti-  
ficationem. / In Christo Iesu domino nostro.  
b) (f. 31v) Sec. Math. (Mt 15,21–28)  
I.i.t. / Egressus Iesus secessit in partes Tyri ... Et sanata est filia illius  
ex illa hora. /

33. FER. II

- a) (f. 31v/32r) Lec. Dan. proph. (Dn 9,15–19)  
I.d.i. Oravit Danihel dicens. / Domine Deus noster ... et super  
populum tuum / domine Deus noster.  
b) (f. 32r) Seq. s. ev. sec. Ioh. (Io 8,21–29)  
I.i.t. Dixit Iesus turbis Iudeorum. / Ego vado ... quia ego que placita  
sunt ei facio semper. /  
K. 81

34. FER. III  
 a) (f. 32r/v) Lec. lib. Regum (3 Rg 17,8–16)  
 I.d.i. / Factus est sermo domini ad Heliam Thesbiten dicens ... Iuxta  
 verbum domini quod locutus est in manu Helię. /  
 b) (f. 32v/33r) Seq. s. ev. sec. Math. (Mt 23,1–12)  
 I.i.t. / Locutus est Iesus ad turbas et ad discipulos suos dicens ... Et  
 qui se humiliaverit exaltabitur. /  
 K. 82
35. FER. IIII  
 a) (f. 33r) Lec. lib. Hest. (Est 13,9–11.15–17)  
 I.d.i. Oravit Hester ad dominum dicens. / Domine domine rex  
 omnipotens ... Et ne perdas ora canentium te / domine Deus  
 noster.  
 b) (f. 33r/v) Sec. Math. (Mt 20,17–28)  
 I.i.t. / Ascendens Iesus Hierosolimam ... Et dare animam suam  
 redemptionem pro multis. /  
 K. 83
36. FER. V  
 a) (f. 33v) Lec. Hier. proph. (Ier 17,5–10)  
 / Haec dicit dominus Deus maledictus homo ... et iuxta fructum  
 adinventionum suarum. / Dicit dominus omnipotens.  
 b) (f. 33v/34r) Sec. Ioh. (Io 5,30–47)  
 I.i.t. dicit Iesus turbis Iudeorum. / Non possum ego a me ipso facere  
 quicquam ... Si enim illius litteris non creditis quomodo meis verbis  
 credetis. /  
 K. 84
37. FER. VI  
 a) (f. 34r/v) Lec. lib. Gen. (Gn 37,6–22)  
 I.d.i. Dixit Ioseph fratribus suis. / Audite somnium meum ... Hoc  
 autem dicebat volens eripere eum de manibus eorum et reddere  
 patri suo. /  
 b) (f. 34v/35r) Sec. Math. (Mt 21,33–46)  
 I.i.t. dixit Iesus d.s. et turbis Iudeorum. / Homo erat pater familias  
 ... Quoniam sicut prophetam eum habebant. /  
 K. 85
38. SABB.  
 a) (f. 35r/36v) Lec. lib. Gen. (Gn 27,6–40')  
 I.d.i. / Dixit Rebecca filio suo Iacob ... In pinguedine terre et in rore  
 celi desuper erit benedictio tua. /  
 b) (f. 36v/37r) Sec. Luc. (Lc 15,11–32)  
 I.i.t. dixit Iesus d.s. / Homo quidam habuit duos filios ... Perierat et  
 inventus est. /  
 K. 86

39. DOM. II IN SEXAGESIMA (QUADRAGESIMA)
- a) (f. 37r) Lec. ep. b. Pauli ap. ad Eph. (Eph 5,1–9)  
F. / estote imitatores Dei ... Fructus enim lucis est in omni bonitate et iustitia et veritate. /
- b) (f. 37r/v) Sec. Luc. (Lc 11,14–28)  
I.i.t. / Erat Iesus eiciens demonium ... Qui(n)immo beati qui audiunt verbum Dei et custodiunt illud. /  
K. 87
40. FER. II
- a) (f. 37v/38v) Lec. lib. Regum (4 Rg 5,1–15')  
I.d.i. / Neaman princeps milicie regis Syrię ... nisi tantum dominus Deus Israhel. /
- b) (f. 38v) Seq. s. ev. sec. Luc. (Lc 4,23–30)  
I.i.t. Dixerunt pharisei ad Iesum. / Quanta audivimus facta ... Ipse autem transiens per medium illorum ib[1]at. /  
K. 88
41. FER. II (III)
- a) (f. 38v/39r) Lec. lib. Regum (4 Rg 4,1–7)  
I.d.i. / Mulier quędam clamabat ad Heliseum ... Tu autem et filii tui vivite de reliquo. /
- b) (f. 39r) Sec. Math. (Mt 18,15–22)  
I.i.t. Respiciens Iesus discipulos suos dixit Symoni Petro. / Si peccaverit in te ... Non dico tibi usque septies sed usque septuagies septies. /  
K. 89
42. FER. III
- a) (f. 39v) Lec. lib. Exodi (Ex 20,12–24')  
Hec dicit dominus Deus. / Honora patrem tuum ... Oves vestras et boves in omni loco in quo memoria fuerit nominis mei. /
- b) (f. 39v/40r) Sec. Math. (Mt 15,1–20)  
I.i.t. / Accesserunt ad Iesum ab Hierosolimis scribe et pharisei ... Non lotis autem manducare non coinquinat hominem. /  
K. 90
43. FER. V
- a) (f. 40r/v) Lec. Hier. proph. (Ier 7,1–7)  
I.d.i. / Factum est verbum domini ad me dicens. Sta in porta ... in terram quam dedi patribus vestris a seculo usque in seculum. / Dicit dominus omnipotens.
- b) (f. 40v) Sec. Ioh. (Io 6,27–35)  
I.i.t. dixit Iesus turbis Iudeorum. / Operamini non cibum qui perit ... Et qui credit in me non sitiet umquam. /
44. FER. VI
- a) (f. 40v/41r) Lec. lib. Numeri (Nm 20,6–13)  
I.d.i. Convenerunt filii Israhel ad Moysen et Aaron ... / Ingressusque Moses et Aaron ... et sanctificatus est in eis. /

- b) (f. 41r/42r) Sec. Ioh. (Io 4,6–42)  
 I.i.t. / Iesus fatigatus ex itinere sedebat ... quia hic est vere salvator mundi. /  
 K. 92 (Io 4,5–42)
45. SABB.
- a) (f. 42r/44r) Lec. Dan. proph. (Dn 13,1–62)  
 I.d.i. / Erat vir in Babilone et nomen eius Ioachim ... Et salvatus est sanguis innoxius in die illa. /
- b) (f. 44r) Seq. s. ev. sec. Ioh. (Io 8,1–11)  
 I.i.t. / Perrexit Iesus in montem Oliveti ... Vade et amplius iam noli peccare. /  
 K. 93
46. DOM. IN MEDIO SEXAGESIMAE (DOM. III IN QUADRAGESIMA)
- a) (f. 44r/v) Lec. ep. b. Pauli ap. ad Gal. (Gal 4,22–31)  
 F. / Scriptum est quoniam Habraham duos filios habuit ... Quia libertate Christus nos liberavit. /
- b) (f. 44v/45r) Sec. Ioh. (Io 6,1–14)  
 I.i.t. / Abiit Iesus trans mare Galileę ... Quia hic est vere propheta qui venturus est in mundum. /  
 K. 94
47. (FER. II)
- a) (f. 45r/v) Lec. lib. Regum (3 Rg 3,16–28)  
 I.d.i. / Venerunt duę mulieres meretrices ad regem Salomonem ... Videntes sapientiam Dei esse in eo ad faciendum iudicium. /
- b) (f. 45v/46r) Sec. Ioh. (Io 2,13–25)  
 I.i.t. / Prope erat pascha Iudeorum ... Ipse enim sciebat quid esset in homine. /  
 K. 95
48. FER. III
- a) (f. 46r/v) Lec. lib. Exodi (Ex 32,7–14')  
 I.d.i. / Locutus est dominus ad Moysen dicens. Descende de monte ... ne faceret malum quod locutus fuerat. / Et misertus est populo suo dominus Deus noster.
- b) (f. 46v/47v) Sec. Ioh. (Io 7,14–31')  
 I.i.t. / Iam die festo mediante ... De turba autem multi crediderunt in eum. /  
 K. 96
49. FER. IIII
- a) I (f. 47v) Lec. Ez. proph. (Ez 36,23–28)  
 Hęc dicit dominus Deus. / Sanctificabo nomen meum magnum ... Et eritis mihi in populum et ego ero vobis in Deum. / Dicit dominus omnipotens.
- II (f. 47v/48r) Lec. Es. proph. (Is 1,16–19)  
 Hęc dicit dominus Deus. / Lavamini mundi estote ... Si volu-

- eritis et audieritis me bona terrę commedetis. / Dicit dominus omnipotens.
- b) (f. 48r/49v) Seq. s. ev. sec. Ioh. (Io 9,1–38)  
I.i.t. / Preteriens Iesus vidit hominem cęcum a nativitate ... At ille ait. Credo domine. Et prociens adoraverunt eum. /  
K. 97
50. FER. V
- a) (f. 49v/50r) Lec. lib. Regum (4 Rg 4,25–38')  
I.d.i. / Venit mulier Sunamiteis ad Heliseum prophetam ... Heliseus vero reversus est in Galgala. /
- b) (f. 50r/v) Sec. Ioh. (Io 5,17–29)  
I.i.t. Dixit Iesus turbis Iudęorum. / Pater meus usque modo operatur ... Qui vero mala egerunt in resurrectionem iudicii. /  
K. 98
51. FER. VI
- a) (f. 50v/51r) Lec. lib. Regum (3 Rg 17,17–24)  
I.d.i. / Egrotavit filius mulieris matris familie ... et verbum domini in ore tuo verum est. /
- b) (f. 51r/52v) Sec. Ioh. (Io 11,1–45)  
I.i.t. / Erat quidam languens Lazarus a Bethania ... et viderant que fecit crediderunt in eum. /  
K. 99
52. SABB.
- a) I (f. 52v/53r) Lec. Es. proph. (Is 49,8–15)  
/ Haec dicit dominus. In tempore placito exaudivi te ... ego tamen non obliviscar tui. / Dicit dominus omnipotens.  
II (f. 53r/v) Lec. Es. proph. (Is 55,1–11')  
Haec dicit dominus. / Omnes sicientes venite ad aquas ... Sic erit verbum meum quod egredietur de ore meo. / Dicit dominus omnipotens.
- b) (f. 53v/54r) Sec. Ioh. (Io 8,12–20)  
I.i.t. Dicebat Iesus turbis. / Ego sum lux mundi ... quia nondum venerat hora eius. /  
K. 100
53. (DOM. IIII IN QUADRAGESIMA)
- a) (f. 54r/v) Lec. ep. b. Pauli ap. ad Hebr. (Hbr 9,11–15)  
F. / Christus assistens pontifex futurorum bonorum ... qui vocati sunt aeternę hereditatis. / In Christo Iesu domino nostro.
- b) (f. 54v/55r) Sec. Ioh. (Io 8,46–59)  
I.i.t. Dicebat Iesus turbis Iudeorum et principibus sacerdotum.  
/ Quis ex vobis arguet me ... Iesus autem abscondit se et exivit de templo. /  
K. 101

54. (FER. II)  
 a) (f. 55r/v) Lec. Ione proph. (Ion 3,1–10')  
 I.d.i. / Factum est verbum domini ad Ionam prophetam ... et  
 misertus est / populo suo dominus Deus noster.  
 b) (f. 55v/56r) Sec. Ioh. (Io 7,'32–39')  
 I.i.t. / Miserunt principes et pharisei ministros ... quem accepturi  
 erant credentes in eum. /  
 K. 102
55. (FER. III)  
 a) (f. 56r/57r) Lec. Dan. proph. (Dn 14,'27–42)  
 I.d.i. / Congregati sunt Babilonii ad regem ... Qui liberavit Danie-  
 lem de lacu leonum. /  
 b) (f. 57r/v) Sec. Ioh. (Io 7,'1–13)  
 I.i.t. / Ambulabat Iesus in Galileam ... Nemo tamen palam loque-  
 batur de illo propter metum Iudeorum. /  
 K. 103
56. (FER. II)  
 a) (f. 57v/58r) Lec. lib. Lev. (Lv 19,'10–19')  
 I.d.i. Locutus est dominus ad Moysen dicens. / Ego dominus Deus  
 vester ... Leges meas custodite / ego enim sum dominus Deus  
 vester.  
 b) (f. 58r/59r) Sec. Ioh. (Io 10,22–38)  
 I.i.t. / Facta sunt encenia in Hierusolimis ... quia in me est pater et  
 ego in patre. /  
 K. 104
57. (FER. V)  
 a) (f. 59r/v) (Lec.) Dan. proph. (Dn 3,'34–45)  
 I.d.i. Oravit Daniel dominum dicens. Domine Deus / ne despicias  
 populum tuum ... quia tu es solus et gloriosus super omnem terram /  
 domine Deus noster.  
 b) (f. 59v/60v) Sec. Ioh. (Io 7,'40–53)  
 I.i.t. / Cum audissent quidam de turba sermones Iesu ... Et reversi  
 sunt unusquisque in domum suam. /  
 K. 105
58. (FER. VI)  
 a) (f. 60v) Lec. Hier. proph. (Ier 17,'13–18)  
 I.d.i. Dixit Hieremias. / Domine omnes qui te derelinquunt ... et  
 duplici contricione contere eos / domine Deus noster.  
 b) (f. 61r) Sec. Ioh. (Io 11,47–54)  
 I.i.t. / Collegerunt pontifices et pharisei concilium ... Et ibi mora-  
 batur cum discipulis suis. /  
 K. 106

59. (SABB.)  
 a) (f. 61v/62r) Lec. Hier. proph. (Ier 18,18–23')  
 I.d.i. / Dixerunt impii Iudei ad invicem ... in tempore furoris tui /  
 domine Deus noster.  
 b) (10 6,54–72)
60. (DOM. V IN QUADRAGESIMA)  
 a) (f. 63r) (Lec. ep. b. Pauli ap. ad Phil., Phil 2,5–11)  
 ... quia dominus Iesus Christus in gloria est Dei patris. /  
 b) (f. 63r/68r) Passio domini nostri Iesu Christi sec. Math. (Mt 26,1–  
 27,66)  
 I.i.t. / dixit Iesus d.s. Scitis quia post biduum pascha fiet ... Signantes  
 lapidem cum custodibus. /  
 K. 108
61. (FER. II)  
 a) (f. 68r) Lec. Es. proph. (Is 50,5–10)  
 I.d.i. Dixit Esaias. / Dominus Deus aperuit mihi aurem ... Speret in  
 nomine domini et innitatur super domino Deo suo. /  
 b) (f. 68r/69v) Sec. Ioh. (Io 12,1–36)  
 I.i.t. / Ante sex dies pasche ... Hęc locutus est eis Iesus et abiit et  
 abscondit se ab eis. /  
 K. 109
62. (FER. III)  
 a) (f. 69v) Lec. Hier. proph. (Ier 11,18–20)  
 I.d.i. Dixit Hieremias. / Domine demonstrasti mihi ... Tibi enim  
 revelavi causam meam / domine Deus meus.  
 b) (f. 69v/74r) Passio domini nostri Iesu Christi sec. Marc. (Mc 14,1–  
 15,46)  
 I.i.t. / Erat pascha et azima post biduum ... Et advolvit lapidem ad  
 ostium monumenti. /
63. FER. (III)  
 a) I (f. 74r) Lec. Es. proph. (Is 62,11; 63,1–7')  
 Haec dicit dominus Deus. / Dicite filię Sion ecce salvator tuus  
 ... laudem domini super omnia que reddidit nobis dominus /  
 Deus noster.  
 II (f. 74r/v) Lec. Es. proph. (Is 53,1–12)  
 I.d.i. Dixit Esaias. Domine / quis credidit auditui nostro ... et  
 pro transgressoribus oravit / ut non perirent. Dicit dominus  
 omnipotens.  
 b) (f. 74v/79r) Passio domini nostri Iesu Christi sec. Luc. (Lc 22,1–  
 23,53)  
 I.i.t. / Adpropinquabat dies festus azimorum ... In quo nondum  
 quisquam positus fuerat. /  
 K. 111

64. (FER. V)  
 a) (f. 79r/v) Lec. ep. b. Pauli ap. ad Cor. (1 Cor 11,20–32)  
 F. / Convenien(t)ibus vobis in unum ... ut non cum hoc mundo  
 damnemur. /  
 b) (f. 79v/80v) Sec. Ioh. (Io 13,1–32)  
 I.i.t. / Ante diem festum pasche ... et Deus clarificavit eum in semet  
 ipso et continuo clarificavit eum. /  
 K. 112
65. (FER. VI)  
 a) I (f. 80v) Lec. Es. (*sic.*) proph. (Os 6,1–6)  
 Hęc dicit dominus Deus. / In tribulatione sua mane consurgent  
 ad me ... Et scientiam Dei plus quam holocausta. /  
 II (f. 81r) Lec. lib. Exodi (Ex 12,1–11)  
 In diebus (illis). / Dixit dominus ad Moysen et Aaron ... Est  
 enim phase id est transitus domini. /  
 b) (f. 81r/84v) Passio domini nostri Iesu Christi sec. Ioh. (Io 18,1–  
 19,42)  
 I.i.t. / Egressus est Iesus cum discipulis suis ... quia iuxta erat  
 monumentum posuerunt Iesum. /  
 K. 113
66. (INCIPIUNT LEC. IN VIG. PASCHAE)  
 a) I (f. 84v/86r) Lec. lib. Gen. (Gn 1,1–2,3)  
 / In principio creavit Deus celum et terram ... quia in ipso  
 cessaverat ab omni opere suo quod creavit Deus ut faceret. /  
 II (f. 86r/88r) Lec. lib. Gen. (Gn 5,31–8,21)  
 I.d.i. / Noe vero cum quingentorum esset annorum ... Odo-  
 ratusque est dominus odorem suavitatis. /  
 III (f. 88r/v) Lec. lib. Gen. (Gn 22,1–19)  
 I.d.i. / Temptavit Deus Abraham ... Reversus est Abraham ad  
 pueros suos abieruntque Bersabeę simul et habitabit ibi. /  
 IV (f. 88v/89r) Lec. Ione (*sic*) proph. (Ex 14,24–15,1)  
 I.d.i. / Factum est in vigilia matutina ... Tunc cecinit Moyses et  
 filii Israhel carnem (*sic*) hoc domino et dixerunt. /  
 (Canticum) / Cantemus. / (Ex 15,1)  
 V (f. 89r/v) Lec. Es. proph. (Is 54,17–55,11)  
 / Haec hereditas servorum domini ... sic erit verbum meum  
 quod egredietur de ore meo / dicit dominus omnipotens.  
 VI (f. 89v/90v) Lec. Hier. (*sic*) proph. (Bar 3,9–38)  
 / Audi Israhel mandata vite ... Post hęc super terram visus est et  
 cum hominibus conversatus est. /  
 VII (f. 90v/91r) Lec. Ez. proph. (Ez 37,1–14)  
 I.d.i. / Facta est super me manus domini ... et requiescere vos  
 faciam / dicit dominus omnipotens.  
 VIII (f. 91r/v) Lec. Es. proph. (Is 4,1–6)  
 I.d.i. / Adprehenderunt septem mulieres virum unum ... et in

- absconsione a turbine et a pluvia. /  
(Canticum) / Vinea. / (Is 5,'1)
- IX<sup>+</sup> (f. 91v) I.d.i. / Dixit dominus ad Moysen. / (Ex 12,1–11)
- X<sup>+</sup> (f. 91v) I.d.i. / Factum est verbum domini ad Ionam prophetam  
secundo dicens. / (Ion 3,1–10)
- XI (f. 91v/92r) Lec. lib. Deut. (Dt 31,22–30)  
I.d.i. / Scripsit Moyses canticum ... et ad finem usque comple-  
vit. /  
(Canticum) / Adtende. / (Dt 32,1)
- XII (f. 92r/93r) Lec. Dan. proph. (Dn 3,1–24)  
I.d.i. / Nabuchodo(no)sor rex fecit statuam auream ... laudantes  
Deum et benedicentes dominum. /
67. (SABB. SANCTO)
- a) (f. 93v) Lec. ep. b. Pauli ap. ad Col. (Col 3,1–4)  
F. / Si conresurrexistis cum Christo ... tunc et vos apparebitis cum  
ipso in gloria. /
- b) (f. 93v) Sec. Math. (Mt 28,1–7)  
I.i.t. / Vespe[pe]re autem sabbati ... Ibi eum videbitis ecce praedixi  
vobis. /  
K. 114
68. (DOM. SANCTA)
- a) (f. 93v) Lec. ep. b. Pauli ap. ad Cor. (1 Cor 5,7–8)  
F. / Expurgate vetus fermentum ... Sed in azimis sinceritatis et  
veritatis. /
- b) (f. 93v/94r) Sec. Math. (Mc 16,'1–7)  
I.i.t. / Maria Magdaleneꝯ et Maria Iacobi et Salomeꝯ emerunt aromata  
... Ibi eum videbitis sicut dixi vobis. /  
K. 115
69. FER. II
- a) (f. 94r/v) Lec. Act. Ap. (Act 10,37–43)  
I.d.i. / Stans Petrus in medio plebis dixit. Viri fratres / vos scitis ...  
omnes qui credunt in eum. /
- b) (f. 94v/95r) Sec. Luc. (Lc 24,13–35)  
I.i.t. / Exeuntes duo ex discipulis Iesu ... Et quomodo cognoverunt  
eum in fractione panis. /  
K. 116
70. FER. III
- a) (f. 95r/v) Lec. Act. Ap. (Act 13,16.26–33')  
I.d.i. / Surgens Paulus et manu silentium indicens ait ... Quoniam  
hanc Deus adimplevit filiis nostris resuscitans Iesum / Christum  
dominum nostrum.
- b) (f. 95v/96r) Sec. Luc. (Lc 24,'36–47')  
I.i.t. / Stetis Iesus in medio discipulorum suorum ... poenitentiam et  
remissionem peccatorum in omnes gentes. /  
K. 117

71. FER. IIII  
 a) (f. 96r) Lec. Act. Ap. (Act 3,13–15.17–19)  
 I.d.i. Aperiens Petrus os suum dixit. Viri Israhelite ... / Deus Abraham ... et convertimini ut deleantur vestra peccata. /  
 b) (f. 96r/v) Sec. Ioh. (Io 21,1–14)  
 I.i.t. / Manifestavit se Iesus discipulis suis ... cum resurrexisset a mortuis. /  
 K. 118
72. FER. V  
 a) (f. 96v/97r) Lec. Act. Ap. (Act 8,26–40)  
 I.d.i. / Angelus domini locutus est ad Philippum ... Donec veniret Cesaream / nomen domini nostri Iesu Christi.  
 b) (f. 97v) Sec. Ioh. (Io 20,11–18)  
 I.i.t. / Maria stabat ad monumentum foris plorans ... quia vidi dominum et hæc mihi dixit. /  
 K. 119
73. FER. VI  
 a) (f. 97v/98r) Lec. ep. b. Petri ap. (1 Pt 3,18–22')  
 Karissimi. / Christus semel pro peccatis nostris mortuus est ... Per resurrectionem Iesu Christi qui est in dextera Dei. /  
 b) (f. 98r) Sec. Math. (Mt 28,16–20)  
 I.i.t. / Undecim discipuli abierunt in Galileam ... usque ad consummationem seculi. /  
 K. 120
74. SABB.  
 a) (f. 98r/v) Lec. ep. b. Petri ap. (1 Pt 2,1–10)  
 F. / Deponentes omnem malitiam ... nunc autem misericordiam consecuti. /  
 b) (f. 98v/99r) Sec. Ioh. (Io 20,1–9)  
 I.i.t. / Una sabbati Maria Magdalene venit mane ... quia oporteret eum a mortuis resurgere. /
75. DOM. OCT. PASCHAE  
 a) (f. 99r) Lec. ep. b. Ioh. ap. (1 Io 5,4–10')  
 Karissimi. / Omne quod natum est ex Deo vincit mundum ... Qui credit in filium Dei habet testimonium Dei in se. /  
 b) (f. 99r/v) Sec. Ioh. (Io 20,19–31)  
 I.i.t. / Cum esset sero die illo ... vitam habeatis in nomine eius. /  
 K. 122 (Io 20,24–31)
76. DOM. I POST OCT. PASCHAE  
 a) (f. 99v) Lec. ep. b. Petri ap. (1 Pt 2,21–25)  
 Karissimi. / Christus passus est pro nobis ... Sed conversi estis nunc ad pastorem et episcopum animarum vestrarum. /

- b) (f. 99v/100r) Sec. Ioh. (Io 10,11–16)  
I.i.t. Dixit Iesus d.s. / Ego sum pastor bonus ... Et fiet unum ovile et unus pastor. /  
K. 130
77. DOM. II (POST OCT. PASCHAE)  
a) (f. 100r/v) Lec. ep. b. Petri ap. (1 Pt 2,11–19')  
/ Karissimi. Obsecro vos tamquam advenas et peregrinos ... Hęc est enim gratia. / In Christo Iesu domino nostro.  
b) (f. 100v) Sec. Ioh. (Io 16,16–22)  
I.i.t. Dixit Iesus d.s. / Modicum et iam non videbitis me ... Et gaudium vestrum nemo tollet a vobis. /  
K. 135
78. DOM. III (POST OCT. PASCHAE)  
a) (f. 100v/101r) Lec. ep. b. Iacobi ap. (Iac 1,17–21)  
Karissimi. / Omne datum optimum ... quod potest salvare animas vestras. /  
b) (f. 101r/v) Sec. Ioh. (Io 16,'5–14)  
I.i.t. Dixit Iesus d.s. / Vado ad eum ... Propterea dixi quia de meo accipiet et adnuntiabit vobis. /  
K. 141
79. DOM. III (IIII POST OCT. PASCHAE)  
a) (f. 101v) Lec. ep. b. Iacobi ap. (Iac 1,22–27)  
Karissimi. / Estote factores verbi ... Et immaculatum se custodire ab hoc saeculo. /  
b) (f. 101v/102r) Sec. Ioh. (Io 16,'23–30)  
I.i.t. Dixit Iesus d.s. / Amen amen dico vobis si quid petieritis ... In hoc credimus quia a Deo existi. /  
K. 144
80. (IN LAETANIA MAIORE, 25.IV.)  
a) (f. 102r) Lec. ep. b. Iacobi ap. (Iac 5,16–20)  
Karissimi. / Confitemini alterutrum peccata vestra ... Et operit multitudinem peccatorum. /  
b) (f. 102r/v) Sec. Luc. (Lc 11,'5–13)  
I.i.t. Dixit Iesus d.s. / Quis vestrum habebit amicum ... Dabit spiritum bonum petentibus se. /
81. IN VIG. ASCENSIONIS DOMINI  
a) (f. 102v) Lec. ep. b. Pauli ap. ad Cor. (*sic*) (Eph 4,7–13)  
F. / Unicuique nostrum data est gratia ... in mensuram etatis plenitudine Christi / domini nostri.  
b) (f. 102v/103r) Sec. Ioh. (Io 17,'1–11')  
I.i.t. / Sulevatis Iesus oculis in cęlum dixit ... et hi in mundo sunt et ego ad te venio. /  
K. 150

82. (IN ASCENSIONE DOMINI)  
 a) (f. 103r/v) Lec. Act. Ap. (Act 1,1–11)  
 / Primum quidem sermonem feci de omnibus ... sic veniet quem-  
 admodum vidistis eum euntem in celum. /  
 b) (f. 103v) Sec. Marc. (Mc 16,14–20)  
 I.i.t. / Recumbentibus undecim discipulis ... et sermone confir-  
 mante sequentibus signis. /  
 K. 151
83. (FER. VI)  
 b) (f. 103v/104r) Sec. Math. (*sic*) (Lc 24,44–53)  
 I.i.t. dixit Iesus d.s. / Hęc sunt verba ... Et erant semper in templo  
 laudantes et benedicentes Deum. /  
 K. 152 (Lc 24, 49–53)
84. DOM. (POST ASCENSA DOMINI)  
 a) (f. 104r) Lec. ep. b. Petri ap. (1 Pt 4,7–11)  
 Karissimi. / Estote prudentes et vigilate in orationibus ... Ut in  
 omnibus honorificetur Deus per Iesum Christum / dominum nos-  
 trum.  
 b) (f. 104r/v) Sec. Ioh. (Io 15,26–16,4)  
 I.i.t. Dixit Iesus d.s. / Cum venerit paraclytus ... quia ego dixi  
 vobis. /  
 K. 153
85. IN VIG. PENTECOSTES  
 a) I + (f. 104v) / In principio creavit Deus. / (Gn 1,1–2,3)  
 II + (f. 104v) / Temptavit Deus Abraham. / (Gn 22,1–19)  
 III + (f. 104v) / Factum est in vigilia. / (Ex 14,24–15,1)  
 (Canticum) / Cantemus. / (Ex 15,1)  
 IV + (f. 104v) / Scripsit Moyses canticum. / (Dt 31,22–30)  
 (Canticum) / Adtende cęlum. / (Dt 32,1)  
 V + (f. 104v) / Adprehendent septem. / (Is 4,1–6)  
 (Canticum) / Vineam factam. / (Is 5,1)  
 VI + (f. 104v) / Audi Israhel mandata. / (Bar 3,9–38)  
 (Canticum) / Sicut cervus. / (Ps 41,2)
86. (SABB. IN PENTECOSTEN DE NONA)  
 a) (f. 104v) Lec. Act. Ap. (Act 19,1–8)  
 I.d.i. / Cum Apollo esset Corrinthi ... Disputans et suadens de regno  
 Dei. /  
 b) (f. 105r) Sec. Ioh. (Io 14,15–21)  
 I.i.t. Dixit Iesus d.s. / Si diligitis me ... Et ego diligam eum et  
 manifestabo ei me ipsum. /  
 K. 155
87. DOM. PENTECOSTES  
 a) (f. 105r/v) Lec. Act. Ap. (Act 2,1–11)  
 I.d.i. / Cum conplerentur dies pentecostes ... Audiv(i)mus illos  
 loquentes nostris linguis magnalia Dei. /

b) (f. 105v) Sec. Ioh. (Io 14,23–31')  
I.i.t. dixit Iesus d.s. / Si quis diligit me ... et sicut mandatum dedit  
mihi pater sic facio. /  
K. 156

88. FER. II

- a) (f. 105v/106r) Lec. Act. Ap. (Act 10,34.42–48')  
I.d.i. / Aperiens Petrus os suum ... Et iussit eos baptizari in nomine  
domini nostri Iesu Christi. /  
b) (f. 106r) Sec. Ioh. (Io 3,16–21)  
I.i.t. Dixit Iesus d.s. / Sic enim dilexit Deus mundum ... ut mani-  
festentur eius opera quia in Deo sunt facta. /  
K. 157

89. FER. III

- a) (f. 106r/v) Lec. Act. Ap. (Act 8,14–17)  
I.d.i. / Cum audissent apostoli ... et accipiebant spiritum  
sanctum. /  
b) (f. 106v) Sec. Ioh. (Io 10,1–10)  
I.i.t. Dixit Iesus d.s. / Amen amen dico vobis qui non intrat ... Ego  
veni ut vitam habeant et habundantius habeant. /  
K. 158